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3. ORDINARE KONGRES & DELEGERETM@DE
14. - 19. SEPTEMBER 2013

Reanskan for Fagliat Feelles Forbund
00 Faglig Faelles Akasse

FOR PERIODEN
1. JANUAR 2010 TIL 31. DECEMBER 2012
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INDHOLD

FAGLIGT FALLES FORBUND

Kontingentkronen
Hovedtal
Resultatopgarelse
Balance Aktiver

Balance Passiver

FAGLIG FALLES AKASSE

Kontingentkronen

Refusionsregnskab, arbejdsmarkedsstyrelsen
Resultatopgarelse

Balance, hovedkontor og arbejdsmarkedsstyrelsen
Refusionsregnskab, Undervisningsministeriet
Balance, Undervisningsministeriet

Hovedtal

KONGRESREGNSKAB 2010 - 2013 ‘
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“"‘ ‘ KONGRESREGNSKAB 2010 - 2013

EN KONTINGENTKRONE BLEV
FORDELT SALEDES | 3F | 2012

Akasse forsikring

0g atp 24%

Efterlon 34%

A-kasseadm. 11%

Afdeling 15%

Konflikt 1% T

Gruppeliv 2%

Omkostningerne
I fordeles saledes

Lan og personaleudgifter 41%

Kontingenter 14%

Oplysning og kurser 13%

Adm. og edb 11%

Mgder og rejser 8%

Fagbladet 3F 6%

Ejendomme 4%

Andet 3%



HOVEDTAL
(Belgb i mio. Kr.)

Resultatopggrelsen
Kontingentindtzegt

Driftsresultat fgr finansielle poster
Finansielle poster, netto

Arets resultat

Balancen

Aktivsum

Geeld

Egenkapital

Aktiverne bestar af:

Ejendomme
Inventar

Bank- og kontantbeholdninger
Barsnoterede obligationer og aktier
Andele i tilknyttede virksomheder m.v.

Andre tilgodehavender m.v.

Andre forhold
Antal afdelinger

Medlemstal
Kvinder
Maend

I alt

Afdelingsmedlemmer

Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere

Hovedtallene for 2010 er inkl. TIB's regnskabstal

KONGRESREGNSKAB 2010 - 2013 ‘ ®

2010

676

-213

265

11

4.804
1.187
3.617

931
19

96
2.585

826

346

85

104.181

262.555

366.736

11.045

657

2011

632

-127

30

4.577
1.051
3.526

930
31
89

2.179

1.004

344

73

97.859

251.190

349.049

9.426

613

D

2012

591

59

327

332

4728
872
3.856

932
35
114
2.283

1.053

310

73

90.778

233.677

324.455

9.334

553



“; ‘ KONGRESREGNSKAB 2010 - 2013

RESULTATOPGOYRELSE FORBUNDET
(Belgb i 1.000 kr.)

2010 2011 2012
Indtaegter
Kontingent 578.807 632.336 591.202
FIU refusion og AKUT tilskud mv. 97.429 91.068 110.695
Bestyrelseshonorar 1.784 2.385 2.358
Andre indtaegter 26.534 44.168 64.430
Lejeindtaegter 25.110 30.009 26.382
Indtaegter i alt 729.664 799.966 795.067
Udgifter
Lonninger og andre personaleudgifter 265.801 311.449 273.043
Kontingenter og tilskud 103.201 108.849 94788
Administrationsudgifter 64.282 75.325 61.574
It udgifter 14.287 7.581 11.244
Ejendomsudagifter 17.886 24794 23.414
Ombygning af forbundshus 17.986 0 0
Fagbladet/kommunikation 46.541 49.801 39.503
Rejse- og mgdeaktivitet 52.690 52.185 55.687
Kongres 10.587 10.351 10.328
Oplysnings- og kursusvirksomhed 108.821 103.194 87.086
Konfliktunderstattelse 973 171 300
Overenskomst, annoncering og marketing 79.104 126.500 24.929
Andre udgifter 38.475 46.831 42.197
Udgifter i alt 820.634 917.032 724.093
Resultat fgr afskrivninger -90.970 -117.066 70.974
Afskrivninger pa anlaegsaktiver -9.340 -10.027 -11.889
Resultat fgr finansielle poster -100.310 -127.093 59.085
Finansielle poster 248.125 30.205 327.157
Resultat far skat 147.815 -96.888 386.242
Foreningsskat -36.628 7.556 -53.828
Arets resultat 111.187 -89.332 332.414



BALANCE

Aktiver
(Belgb i 1.000 kr.)

Anlaegsaktiver

Materielle anlaegsaktiver
Grunde og bygninger:
Domicilejendomme

Andre ejendomme

Grunde og bygninger i alt
Inventar

Materielle anlaegsaktiver i alt

Finansielle anlaegsaktiver
Kooperative aktier m.v.

Barsnoterede obligationer og aktier
Andre finansielle tilgodehavender
Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt
Omsaetningsaktiver
Tilgodehavender
Mellemregninger
Periodeafgreensningsposter
Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

Aktiver i alt

KONGRESREGNSKAB 2010 - 2013 ‘ ®

11 2010

546.142
257.693
803.835
18.244
822.079

439.366
1.416.518
221.837
2.077.721

2.899.800
260.485
34.603
13.602
308.690
561.222

869.912

3.769.712

D

31/12 2012

538.003
393.997
932.000
35.176
967.176

651.698
2.283.467
401.683
3.336.848

4.304.024
247.710
29.769
32.123
309.602
114.262

423.864

4.727.888



“; ‘ KONGRESREGNSKAB 2010 - 2013

BALANCE

Passiver
(Belgb i 1.000 kr.)

Egenkapital
Egenkapital
Egenkapital i alt

Hensaettelser
Kongres

Aldersydelse Kartonnage
Pensionsforpligtelse
Renovering P-kaelder
Andre hensaettelser

Hensaettelser i alt

Langfristet gezeld
Prioritetsgaeld

Langfristet geeld i alt

Kortfristet geeld
Gruppelivsordning
Feriekassen

Anden geeld
Mellemregninger

Kortfristet gaeld i alt

Passiver i alt

1/1 2010
3.093.664
3.093.664
22.000
2.000

19.123
25.000

68.123

221.795
221.795
118.142
0
256.959
11.029

386.130

3.769.712

31/12 2012
3.855.710
3.855.710
20.506

1.600

7.841

24.394

14.892

69.233

252.892
252.892
134.431
76.506
328.775
10.341

550.053

4.727.888
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(STATSANERKENDT)

FOR PERIODEN 1. JANUAR 2010
TIL 31. DECEMBER 2012



“; ‘ DELEGERETMUYUDEREGNSKAB 2010 - 2013

EN KONTINGENTKRONE BLEV
FORDELT SALEDES | FAGLIG FALLES AKASSE | 2012

Forbund 13%

Konflikt 1%

Akasse forsikring
og atp 24%
Gruppeliv 2%

Afdeling 15%

Afdelingernes
a-kasseadm. 7%

Hovedkontorets a-kasseadm. 4%

Omkostningerne
fordeles saledes

L@n og personaleudgifter 53%

Andet 0%

10



REFUSIONSREGNSKAB

for perioden 1. januar 2010 - 31. december 2012

(Indteegter/udgifter vedrgrende Arbejdsmarkedsstyrelsen)

(Belagb i 1.000 kr.)

Indtaegter

Modtagne forskud/refusioner fra AMS vedr.:

Dagpenge

Feriedagpenge

E@S-dagpenge

Efterlon

Uddannelsesydelse u/ ATP
Uddannelsesydelse m/ATP
Aktiveringsydelse
Befordringsgodtggrelse

Orlovsydelse til bgrnepasning (medlem)
Tilbagebetalte efterlensbidrag
Efterbetaling efterlgn/feriegodtgarelse
Kontant udbetalte efterlgnsbidrag
Ophagrte ydelser

Skattefri praemie

Efterbetalingsrenter

Efterbetalingsrenter af efterlgn/feriegodtg.

Indtaegter i alt

Udgifter

Dagpenge

Feriedagpenge

E@S-dagpenge

Efterlgn

Uddannelsesydelse u/ ATP
Uddannelsesydelse m/ATP
Aktiveringsydelse
Befordringsgodtgarelse

Orlovsydelse til barnepasning (medlem)
Tilbagebetalte efterlgnsbidrag
Kontant udbetalt efterlensbidrag
Efterbetaling efterlen/feriegodtgerelse
Skattefri preemie

Efterbetalingsrenter

Efterbetalingsrenter af efterlgn/feriegodtg.

Tilbagefarte opharte ydelser
Indbetalte renter

Udgifter i alt

Periodens resultat
Tilbagebetalt AMS
Overfart til mellemregning med AMS

2010

5.363.546
228.673
2.118
4.130.115
1.097
117.073
18.673
27.449
3.641
108.592
15

0

0

201.853
42

8
10.202.895

5.339.182
226.955
2.118
4.128.539
1.078
116.762
18.346
27.278
3.607
108.403

0

15
201.725
42

8

-128

-994
10.172.936

29.959
29.925
34

DELEGERETMUYUDEREGNSKAB 2010 - 2013 ‘ ®

2011

5.487.344
371.634
2.922
4.365.427
1.862
48.941

0

24.584

65

97.880

0

0

4

248.866

23

0
10.649.552

5.466.239
368.718
2.922
4.362.273
1.852
48.799

0

24.443

35

97.821

0

0

248.855
23

0

-346
-1.121
10.620.513

29.039
28.861
178

D

2012

5.317.447
316.521
3.622
4.097.270
907
15.546

0

15.728

0

29.310

0
3.859.450
0

234.215
32

0
13.890.048

5.294.783
313.705
3.622
4.093.767
894
15.488

0

15.690

0

29.253
3.857.241
0

234.215
32

0

-239
-1.648
13.856.803

33.245
33.096
149



“; ‘ DELEGERETMUYUDEREGNSKAB 2010 - 2013

RESULTATOPGORELSE

for perioden 1. januar 2010 -
(Administration)

(Belgb i 1.000 Kr.)

Indtaegter

Medlemskontingenter:
Forsikring

Efterlan

ATP

Administration
Afdelinger

Diverse indteegter
Indtaegter i alt

Udgifter

Medlemsbidrag til staten
Efterlansbidrag til staten
Bidrag til ATP
Lenudgifter
Personaleudgifter
Lokaleudgifter
IT-udgifter
Administrationsudgifter
Administrationsvederlag
Fejludbetalinger, afskrivning af tab
Smaaktiver

Udagifter i alt

Resultat af ordinaer drift
Afskrivninger
Resultat fgr finansielle poster

Renteindtaegter
Renteudgifter

Periodens resultat

12

31. december 2012

2010

975.239
708.271
14.814
153.202
316.967
2.168.493
73
2.168.566

974.755
709.057
14.809
75.680
3.525
9.055
25.594
20.739
316.967
3.423
597
2.154.201

14.365

5.831

8.534

608
0

9.142

2011

1.093.167
785.483
49.078
168.382
348.296
2.444.406
218
2.444.624

1.092.589
786.285
49.065
98.035
4.007
9.212
21.672
26.286
348.296
856

155
2.436.458

8.166

6.300

1.866

96
-7

1.955

2012

1.066.174
548.967
46.591
159.238
329.603
2.150.573
152
2.150.725

1.065.712
551.316
46.587
79.026
2.556
8.969
25.406
28.950
329.603
377

224
2.138.726

11.999

8.134

3.865

509
-11

4.363



DELEGERETMUYUDEREGNSKAB 2010 - 2013 ‘ ®

BALANCE
(Belgb i 1.000 Kr.)

Aktiver 1/1 2010

Egne aktiver

Likvide beholdninger 37.612
\/eerdipapirer 29
Deposita og forudbetalinger 3.004
Andre debitorer 187.943
Driftsmidler 6.209
Egne aktiver i alt 234.797

Aktiver vedrgrende Arbejdsmarkedsstyrelsen

Arbejdsmarkedsstyrelsen, mellemregning 534
Forskudskonti 52
Tilgodehavende refusion ved arsskiftet 32.959
Tilgode hos medlemmer vedr. tilbagebetalinger 78.038
Aktiver vedrgrende Arbejdsmarkedsstyrelsen 111.583
Aktiver i alt 346.380
Passiver

Geeld vedrgrende Arbejdsmarkedsstyrelsen

Kreditorer vedr. dagpenge mv. 31.995
Tilbagebetalingstilsvar overfor Arbejdsmarkedsstyrelsen 78.038
110.033
Anden geeld
Andre kreditorer 190.439
Geeld i alt 300.472
Hensaettelser 21.419
Egenkapital 24.489
Passiver i alt 346.380

31/12 2012

5.114

0

1.409
161.865
34.703

203.091
56

45
36.199

79.009
115.309

318.400

35.383
79.009
114.392
156.381
270.773
7.676

39.951

318.400

D

13
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Ministeriet for bern og Undervisning

Regnskabsoversigr for
Faglio Faelles Akasse

=

(STATSANERKENDT)

VEU DELTAGERSTQTTE OG BEFORDRINGSTILSKUD
FOR PERIODEN 1. JANUAR 2010
TIL 31. DECEMBER 2012



“; ‘ DELEGERETMUYUDEREGNSKAB 2010 - 2013

REFUSIONSREGNSKAB
for perioden 1. januar 2010 - 31. december 2012

(Indteegter/udgifter vedrgrende Ministeriet for Barn og Undervisning)

(Belgb i 1.000 kr.)

Indtaegter

Godtggrelse medlem
Godtgarelse arbejdsgivere
Befordringstilskud medlem
Befordringstilskud arbejdsgiver

Indtaegter i alt

Udgifter

Godtgarelse medlem
Godtggrelse arbejdsgivere
Befordringstilskud medlem
Befordringstilskud arbejdsgiver

Udgifter i alt

Periodens resultat

Tilbagebetalt Ministeriet for barn og undervisning
Overfart til mellemregning med UviVi

16

2010

30.214
210.550
13.926
0

254.690

29.920
209.662
13.874
0

253.456

1.234
1.232

2011

25.867
135.901
9.643
954

172.365

25.476
134.260
9.602
954

170.292

2.073
2.070

2012

17.365
120.430
7.842
2.841

148.478

17.206
119.491
7.781
2.829

147.307

1171
1.169



D

DELEGERETMUYUDEREGNSKAB 2010 - 2013 ‘ ®

BALANCE
(VEU deltagerstgtte og befordringstilskud)

(Belgb i 1.000 Kr.)

1/1 2010 31/12 2012
Aktiver
Forskudskonti 29 15
Tilgodehavende refusion ved arsskiftet 207 224
Tilgodehavende hos kursister/arbejdsgivere 204 200
Mellemregning med A-kassen 0 62
Mellemregning med Bgrn og Undervisning 5 0
Diverse debitorer 189 38
Aktiver i alt 634 539
Passiver
Mellemregning med Bgrn og Undervisning 3
Offentlige kreditorer (A-skat mv.) 241 230
Tilbagebetalingstilsvar over for staten 204 200
Mellemregning med A-kassen 39 0
Diverse kreditorer 150 106

Passiver i alt 634 539



“; ‘ DELEGERETMUYUDEREGNSKAB 2010 - 2013

HOVEDTAL FOR 2010 - 2012

Resultatopggrelse og egenkapital for hovedkontor og afdelinger

fra 2010 til 2012:

(Belgb i 1.000 kr. )

2010
Indtaegter 2.168.566
Udgifter -2.154.201
Afskrivninger -5.831
Finansielle poster 608
Resultat 9.142
Egenkapital 33.632

Indg3ede kontingenter til hovedkontoret i forhold til betalt
medlemsbidrag til staten fra 2010 til 2012:

(i 1.000 kr.)

2010
Indg3det i alt 1.851.526
Betalt til staten 1.698.621
Til administration 152.905

“Indgdet i alt” indeholder ikke medlemskontingenter til afdelingerne.

18

2011

2.444.624
-2.436.458
-6.300

89

1.955
35.586

2011

2.096.110
1.927.939
168.171

2012

2.150.725
-2.138.726
-8.134
498

4.363
39.951

2012

1.820.970
1.663.615
157.355



UDBETALTE YDELSER FRA 2010 TIL 2012 VEDRGRENDE

DELEGERETMOYJDEREGNSKAB 2010 - 2013‘ ®

D

ARBEJDSMARKEDSSTYRELSEN OG MINISTERIET FOR BARN OG UNDERVISNING:

(Belgb i 1.000 kr. )

Dagpenge

Feriedagpenge

E@S-dagpenge

Efterlon

Uddannelsesydelse u/ ATP
Uddannelsesydelse m/ATP
Aktiveringsydelse
Befordringsgodtgarelse

Orlovsydelse til bgrnepasning (medlem)
Orlovsydelse til bgrnepasning (arb.giver)
Tilbagebetalte efterlensbidrag

Kontant udbetalt efterlansbidrag
Efterbetaling efterlgn/feriegodtgarelse
Skattefri preemie

Efterbetalingsrenter

Efterbetalingsrenter af efterlgn/feriegodtg.

Tilbagefarte ophgrte ydelser
Indbetalte renter

VVEU godtggrelse medlem
VVEU godtggrelse arbejdsgivere
Befordringstilskud medlem
Befordringstilskud arbejdsgiver
AMS/MBU i alt

Medlemstal (ultimo de enkelte 3r)
Arbejdslgshedskassens medlemstal har de sidste 3 3r udviklet sig s3ledes:

Heltidsforsikrede
Deltidsforsikrede
Medlemmer i alt

Afdelinger

2010

5.339.182
226.955
2.118
4.128.539
1.078
116.762
18.346
27.278
3.607

0

108.403
0

15
201.725
42

8

-128

-994
29.920
209.662
13.874

0
10.426.392

2010

269.009
3311
272.320

2011

5.466.239
368.718
2.922
4.362.273
1.852
48.799

0

24.443

35

0

97.821

0

0

248.855
23

0

-346
-1.121
25.476
134.260
9.602
954
10.790.805

2011

298.098
3.061
301.159

Antallet af afdelinger udgjorde ved udgangen af de enkelte 3r fglgende:

2010

76

2011

75

2012

5.294.783
313.705
3.622
4.093.767
894
15.488

0

15.690

0

0

29.253
3.857.241
0

234.215
32

0

-239
-1.648
17.206
119.491
7.781
2.829
14.004.110

2012
284.592

2.825
287.417

2012

74
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